



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME
CNPJ Nº 04 552 747/0001-03
PRAÇA DA INDEPENDÊNCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

Ilmo Sr
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital

Objeto Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para a composição da merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do município.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº011/2022						
Data de abertura 17/02/2022						
Nome da empresa NEURIVAM MARTINS JORGE - ME						
CNPJ 04 552 747 0001/03						
Endereço Pç da Independência, nº 05, Centro, São Pedro dos Crentes - MA						
CEP 65978-000						
Telefone (99) 984581523						
E-mail neurivamartinsjorge@bol.com.br						
Nome Neurivan Martins Jorge						
CPF 779 188 431 34						
RG/órgão emissor 1 548 212 SSP/MA						
Dados bancários Bradesco, Agência 5230-2, conta 2546-1, NEURIVAM MARTINS JORGE						
IT	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar, tipo cristal 2kg	1400	PCT	Itajá	R\$ 7,39	R\$ 10.346,00
3	Amido de mandioca em pó, tipo 1 1kg	3400	PCT	Pinduca Bom de mesa	R\$ 3,49	R\$ 11.866,00
4	Arroz branco, tipo 1, orgânico 5kg	600	PCT	Nacional	R\$16,98	R\$ 10.188,00
10	Condimento alho natural cabeça	250	KG		R\$13,38	R\$ 3.345,00
13	Farinha de mandioca, grupo d'água, amarela, grossa, tipo 1, acidez baixa	2500	KG	Amafil	R\$ 6,98	R\$ 17.450,00
15	Gordura vegetal margarina	800	LT	Deline	R\$ 8,98	R\$ 7.184,00



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME
CNPJ Nº 04 552 747/0001-03
PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

	cremosa, mínimo de 80% de gordura, sabor com sal 1kg					
18	Legume in natura, beterraba inglesa, orgânico	1000	KG	Comum	R\$ 3,68	R\$ 3.680,00
23	Leite em pó, origem de vaca, Integral, Instantâneo 200g	10500	PCT	Maitá	R\$ 3,28	R\$ 34.440,00
26	Milho de canjica amarelo 500g	1500	PCT	Sinhá	R\$ 2,54	R\$ 3.810,00
27	Milho de pipoca 500g	800	PCT	Sinhá	R\$ 2,68	R\$ 2.144,00
						R\$104.453,00

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: de acordo com o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de fevereiro de 2022.

Neurivan Martins Jorge
Represente da empresa
CPF: 779 188 431 34
RG: 1548212 SSP/MA

04.552.747/0001-03
NEURIVAN MARTINS JORGE
Pc da Independencia Nº 05 - Centro
CEP: 65.978-000
São Pedro dos Crentes - MA